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Pinot Noir

Les Bulles de La Blaque

CUVEE COLLECTION AOP

Magnum Rosé Tradition

Expédition -
Condition de Vente

Uniquement en cartons de 6 bouteilles 75cl et cartons
de 4 Magnums

2024
Viognier, Vermentino, Roussanne

Syrah, Grenache

Viognier, Vermentino, Roussanne

Cinsault, Grenache, Syrah, Vermentino

100% Syrah

Brut Rosé , Méthode traditionnelle

9.40€

Domaine La Blaque

2024

2023

9.40€

9.40€

14.80€2024

Syrah, Grenache

2024

2023

14.80€

14.80€

2021 21.70€

11.20€2024

2022 11.20€

10.60€

CUVEE RÉSERVE AOP

CUVEE TRADITION AOP

CUVEE  IGP MEDITERRANÉE

AUTRES TAILLES

24.70€2024

Magnum Rouge Réserve 32.70€2022

Frais de transport à la charge du client

Tarifs Transport TTC en €**
Zone

Bouteilles
Z1 Z2 Z3 Z4

6-24

30-48

54-78

84-120

29€ 46€ 63€ 71€

36€ 61€ 79€ 93€

40€ 75€ 101€ 119€

50€ 89€ 122€ 140€

DÉPARTEMENTS

ZONE 1

ZONE 2

ZONE 3

ZONE 4

04, 05

01, 03, 07, 09, 11, 12, 15, 19, 21, 24, 25, 31, 32, 33, 34, 36,
37, 38, 42, 43, 46, 47, 48, 63, 65, 66, 70, 71, 81, 82, 88,
90, 98

02, 08, 10, 14, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 27, 28, 29, 35, 39,
40, 41, 44, 45, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59,
60, 61, 62, 64, 67, 68, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80,
85, 86, 87, 89 91, 92, 93, 94, 95, 

06, 13, 26, 30, 69, 83, 84

Corse +40€

Ouvert du Lundi au Samedi de 9h à 12h et de 14h à 18h.
Fermé Dimanche et jours fériés

6L Rouge Réserve 160.00€2008 / 2010 / 2011 /2012

9L Rouge Collection 250.00€2009

6L Rouge Collection 185.00€2007 / 2011 / 2014

5L Rouge Réserve 160.00€2005

Uniquement en cartons de 6 bouteilles 75cl et cartons
de 4 Magnums

Pour passer commande, il vous suffit
de nous l’envoyer par mail :

contact@domainelablaque.fr

Vous pouvez régler par chèque, virement, ou
carte bancaire (en appelant directement au

domaine).

**Nous tenons à nous excuser par avance pour les frais
de port, qui peuvent sembler élevés. À ce jour, malgré

nos recherches, nous n’avons pas trouvé de
transporteurs proposant des tarifs plus avantageux

pour assurer un service fiable et sécurisé.

PRIMEUR

Primeur 8.65€2025
100% Syrah

Quantités
limitées


