# Domaine La Blaque

### **CUVEE TRADITION AOP**

• Blanc Viognier, Vermentino, Roussanne	2024	9.40€
• Rosé Cinsault, Grenache, Syrah, Vermentino	2024	9.40€
• Rouge Syrah, Grenache	2023	9.40€

# **CUVEE RÉSERVE AOP**

Blanc Viognier, Vermentino, Roussanne	2024	14.80€
• Rosé Cinsault, Grenache, Syrah, Vermentino	2024	14.80€
• Rouge Syrah, Grenache	2023	14.80€

## **CUVEE COLLECTION AOP**

• Rouge 2021	21.70€
--------------	--------

# **CUVEE IGP MEDITERRANÉE**

• Viognier 🖷	2024	11.20€
• Pinot Noir 🐷	2022	11.20€
• Les Bulles de La Blaque		10.60€

## PRIMEUR

Quantités limitées	•	Primeur	BIO	2025	8.65€
		100% Syrah			

#### **AUTRES TAILLES**

• Magnum Rosé Tradition 🐰	2024	24.70€
• Magnum Rouge Réserve 🕷	2022	32.70€
• 5L Rouge Réserve	2005	160.00€
• 6L Rouge Réserve 2008/2010/20	011/2012	160.00€
• 6L Rouge Collection 2007/20	11/2014	185.00€
• 9L Rouge Collection	2009	250.00€

# Expédition -Condition de Vente

Uniquement en cartons de 6 bouteilles 75cl et cartons de 4 Magnums

# Frais de transport à la charge du client

Uniquement en cartons de 6 bouteilles 75cl et cartons de 4 Magnums

# Tarifs Transport TTC en €\*\*

Zone	ZI	<b>Z2</b>	<b>Z3</b>	<b>Z4</b>
6-24	29€	46€	63€	71€
30-48	36€	61€	79€	93€
54-78	40€	75€	101€	119€
84-120	50€	89€	122€	140€

	DÉPARTEMENTS
ZONE 1	04, 05
ZONE 2	06, 13, 26, 30, 69, 83, 84
ZONE 3	01, 03, 07, 09, 11, 12, 15, 19, 21, 24, 25, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 42, 43, 46, 47, 48, 63, 65, 66, 70, 71, 81, 82, 88, 90, 98
ZONE 4	02, 08, 10, 14, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 27, 28, 29, 35, 39, 40, 41, 44, 45, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 67, 68, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 85, 86, 87, 89 91, 92, 93, 94, 95, Corse +40€

Ouvert du Lundi au Samedi de 9h à 12h et de 14h à 18h. Fermé Dimanche et jours fériés



# Pour passer commande, il vous suffit de nous l'envoyer par mail :

# contact@domainelablaque.fr

Vous pouvez régler par chèque, virement, ou carte bancaire (en appelant directement au domaine).



\*\*Nous tenons à nous excuser par avance pour les frais de port, qui peuvent sembler élevés. À ce jour, malgré nos recherches, nous n'avons pas trouvé de transporteurs proposant des tarifs plus avantageux pour assurer un service fiable et sécurisé.